PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ ~ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fone/Fax: (046) 3555-8100

e-mail: planalto@rline.com.br
85750-000 PLANALTO PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

INÁCIO JOSÉ WERLE, Prefeito Municipal de
Planalto, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conforme o que
dispõe o artigo 15 da Instrução Normativa n020/2008 do Tribunal de Contas do
Estado do Paraná e § 4°. Do artigo 9°. Da Lei de Responsabilidade Fiscal,

CONVOCA

Todos os munícipes, para participarem da Audiência
Pública, referente ao 1°. Quadrimestre do Exercício de 2018, a ser realizada no dia
30 de Maio de 2018, às 09:00 horas, no Auditório da Prefeitura Municipal, sito a
Praça São Francisco de Assis 1583.

Planalto, 14 de Maio de 2018.

~ í.JI'vv'Â
INÁCIO J~WERLE

PREFEITO MUNICIPAL